关于做好2019年下半年成人本科毕业生申请
学士学位外语考试正式报名工作的通知

自治区各有关院校：
2019年下半年成人本科毕业生申请学士学位外语考试将于12 月15下午进行，现将考生报名工作事宜通知如下：
一、报名时间：
10月10 日9时—10 月15 日17时
二、网上报名及缴费时间
考试报名均采取网上报名的方式，报名流程为：考生网上报名→上缴纳报名费→考生持二代居民身份证到考点照相确认、采集指静脉 →报名完成。
    1.报名及缴费时间：10月10 日9时—10 月15 日17时
    2.现场确认时间：10月10 日9时—10 月15 日17时
    3.现场确认地点：内蒙古师范大学鸿德学院崇德楼301室(六日正常上班）
4.网络示意图
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
    三、说明
    1.报考成人本科毕业生申请学士学位外语考试考生必须持二代居民身份证。
    2.已参加过本院组织的成人本科毕业生申请学士学位外语考试的考生，凡指更换过二代居民身份证的考生，需重新采集指静脉信息、补充二代居民身份证信息。
3.考生必须认真填报信息，仔细浏览以填入信息，如有错误需在考试报名期间，持本人二代居民身份证到崇德楼819进行修改，考试报名结束不在对信息进行修改。（注：班级信息均为：001,主要核对身份证号、本人采集相片信息）
    4.网上缴费前，一定核对好报名等级和报考信息。交费后将无法修改。交费后，未在规定时间内完成现场确认的，网上所缴纳报名费用一概与不退还。
   5.经现场确认的考生，在考试前七日内登录内蒙古招生考试信息网，选择“四六级考试”栏目中的打印座位通知单功能自行打印座位通知，并按通知单上指定的时间、地点参加考试。
6.已完成正式报名考生需关注【内师鸿院综考中心】微信平台，及时了解考试最新动态，具体平台信息详见附件。
[image: ]

内蒙古师范大学鸿德学院教务处
                                 2019年9月23日

image1.jpeg
PEEEEE

4
€« C [ v nm. zsks. cn

:wE @EE-T [ e \

NSNS

BT | BrEi | MABE | vesid | REi | esEe | it | cESIEERRRsET
i LB | ScEE | e | eEitEnSaER | SEARESEEL | BoE

|20 ABER LRSS B
Cpgroqegryesg oIS BIHE R ABEIRERE T ES BF

AN Lt el Ly ss —. REatia

image2.jpeg
PMESEEEHERF - x ||

€ = C i [ ww.nm zsks. on/diyysl jks/
oA [EER-T [ sEe

S i Eul (s S B

er Mongolia Admissions & Exam Info-Net

& W | ST | ByEi | MAGE | vAEE | BuE | sme | o | cESIEERRRsEE
SO | EKTFE | SbkFE | L | eEitEnSaER | SEARESEEL | BoiE

EE | 0% | FafiE | Bemi | e | Hess

» T 0N TR AR

2018-08-14 )

+ 2018 L EES RPN S R B RAB R
A8 (2018-08-15 )

+ 2018 LS EAPHEEIEOES AR S R TR
ByAE (201-05-15 )

 XTFo0185s f A5 ARSI LB EAE (

image3.jpeg
AFEH BIEXHEFRELRF L
BREMRS, WA HIES B

gﬁﬁ%ﬂﬁﬁijjﬁ4j-\\‘\\\\\

e a—
23 £%]

B

image4.png
[0a3

WIBIERRERE th LT B E A
SEFL